C055 Контрольное устройство
Контрольное
устройство
Код акций
605066
Высокопроизводительный векторный
преобразователь частоты серии TVF300
Серия TVF300 - это новый высокопроизводительный векторный преобразователь частоты платформенного

Код акций
605066
Высокопроизводительный векторный
преобразователь частоты серии TVF300
3   Модель и спецификации
Тип
преобразователя
Мощность
источника
питания/кВА
Входной ток/A Выходной ток/A Применяемый
двигатель/кВт
Модель
структуры
Однофазное электропитание: 220 В, 50/60 Гц
TVF300-0R75S2GB 1,5 8,2 4 0,75
A
TVF300-01R5S2GB 3 14 7 1,5
TVF300-02R2S2GB 4 23 9,6 2,2 B
TVF300-03R7S2GB 5,9 33 17 3,7 C
Трехфазное электропитание: 380 В, 50/60 Гц
TVF300-
0R75T3GB
2,8 2,4 2,1 0,75
A
TVF300-
01R5T3GB
5 4,6 3,8 1,5
TVF300-
02R2T3GB
6,7 6,3 5,1 2,2
TVF300-
03R7T3GB
12 11,4 9 3,7
B
TVF300-
05R5T3GB
17,5 16.7 13 5,5
TVF300-
07R5T3GB
22,8 21,9 17 7,5
C
TVF300-001113GB 33,4 32,2 25 11
TVF300-0015T3GB 42,8 41,3 32 15
D
TVF300-
18R5T3GB
45 49,5 37 18,5
TVF300-0022T3GB 54 59 45 22
TVF300-0030T3GB 73 78 60 30 E
TVF300-0037T3G* 63 69 75 37
FTVF300-0045T3G* 81 89 90 45
TVF300-
0055T3GL*
97 113 110 55
TVF300-
0075T3GL*
127 157 152 75
G
TVF300-
0090T3GL*
150 180 176 90
TVF300-0110T3GL 179 214 210 110
HTVF300-0132T3GL 220 256 253 132
TVF300-0160T3GL 263 307 304 160
TVF300-0200T3GL 334 385 380 200
I
TVF300-0220T3GL 375 430 426 220
TVF300-0250T3GL 404 468 465 250
TVF300-0280T3GL 453 525 520 280
TVF300-0315T3GL 517 580 585 315
TVF300-0355T3GL 565 617 650 355
J
TVF300-0400T3GL 629 687 725 400
Примечание: Встроенные тормозные блоки преобразователя частоты мощностью от 37 кВт до 90 кВт поставляются
для выбора.
C058Контрольное устройство
Код акций